

Goller Ejendomme ApS

Vinkelvej 8, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 25 47 26 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/4 2016


Astrid Goller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goller Ejendomme ApS
Vinkelvej 8
6600 Vejen

CVR-nr.: 25 47 26 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Astrid Goller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409.669 mod 241.137 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.693 mod 29.818 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	409.669	241.137
Afskrivninger	-130.803	-168.596
Resultat før finansielle poster	278.866	72.541
Finansielle indtægter	1.072	4.322
1 Finansielle omkostninger	-28.691	-33.533
Resultat før skat	251.247	43.330
2 Skat af årets resultat	-70.554	-13.512
Årets resultat	180.693	29.818
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	130.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.082
Disponeret i alt	180.693	29.818

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.800	0
3	Grunde og bygninger	<u>2.239.047</u>	<u>3.617.872</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.283.847</u>	<u>3.617.872</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.283.847</u>	<u>3.617.872</u>
Omsætningsaktiver			
	Lagre af handelsvarer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.068	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.068</u>	<u>8.333</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.032.713</u>	<u>352.955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.096.781</u>	<u>411.288</u>
	Aktiver i alt	<u>3.380.628</u>	<u>4.029.160</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	2.333.612	2.203.519
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>2.584.212</u>	<u>2.453.419</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	398.000	407.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>398.000</u>	<u>407.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	112.304	881.145
	Deposita	0	14.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.304</u>	<u>895.845</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	160.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.500	20.800
	Selskabsskat	55.571	15.512
	Anden gæld	50.041	71.684
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.112</u>	<u>272.896</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>398.416</u>	<u>1.168.741</u>
	Passiver i alt	<u>3.380.628</u>	<u>4.029.160</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	28.691	33.533
	28.691	33.533
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.571	32.512
Regulering af udskudt skat	-9.000	-19.000
Regulering af tidligere års skat	-17	0
	70.554	13.512
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		5.694.722
Tilgang		0
Afgang		-1.466.440
Kostpris ultimo		4.228.282
Af- og nedskrivninger primo		2.076.850
Årets afskrivninger		127.603
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-215.218
Af- og nedskrivninger ultimo		1.989.235
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.239.047
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015		3.950.000
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.203.519	2.223.601
Årets overførte overskud	130.093	-20.082
	<u>2.333.612</u>	<u>2.203.519</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	120.000	0	232.304	1.041.145
Deposita	0	0	0	14.700
	<u>120.000</u>	<u>0</u>	<u>232.304</u>	<u>1.055.845</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 232 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.239 t.kr.

8. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Astrid Goller